
di Istruzione Secondaria Superiore
“Giuseppe  Ferro” – Alcamo (TP)

LICEO SCIENTIFICO – LICEO CLASSICO

Prot. n°  6001/B02        Alcamo 22  Agosto 2017

All’Albo della Scuola

Oggetto: Graduatorie d’Istituto  provvisorie di II e III fascia del personale docente ed educativo   
               triennio 2017/2020 – D.M. n. 374 del 1/6/2017.- PUBBLICAZIONE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.M. 374 del 1 giugno 2017  inerente l’aggiornamento della II e III fascia delle Graduatorie di circolo e  
d’istituto del personale docente ed educativo, per il triennio scolastico 2017/18, 2018/19 e 2019/20;

Visto l’art. 10  commi 1 e 2 del  D.M. 374 del 1/6/2017 relativo alla modalità di pubblicazione delle predette 
graduatorie;

Vista la nota dell’Ufficio XVIII – Ambito Territoriale per la provincia di Trapani del 18/8/2017, con la quale è  
stata disposta la pubblicazione all’albo di ciascuna istituzione scolastica delle predette graduatorie d’istituto 
nella giornata del  22 Agosto 2017
 

DISPONE

la pubblicazione  all’Albo online  sul sito internet della scuola,  delle graduatorie d’istituto provvisorie di II e III  
fascia del personale docente ed educativo per il triennio scolastico 2017/18, 2018/19 e 2019/20. 

Avverso le predette graduatorie provvisorie, a norma dell’art. 10 co. 2 del D.M. n. 374 dell’1/6/2017 è 
ammesso reclamo entro il termine di 10 giorni dalla loro pubblicazione. 

Il Dirigente Scolastico
                 Giuseppe Allegro

                                                                                      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993


